
ZIMNÍ PROGRAM
2022/23



ZIMNÍ SORTIMENT RUČNÍHO NÁŘADÍ

* Doporučená cena s DPH v Kč

 › Lehká a pevná

 › Použitelná až do -30° C

 › Odolná vůči posypové soli

 › 2 nášlapné hliníkové hrany  
(SN-M 55)

 › Pevný hliníkový profil

 › Set vč. hliníkové násady  
s rukojetí ve tvaru D

 › Lehká a pevná

 › Použitelná až do -30° C

 › Odolná vůči posypové soli

 › Pevný hliníkový profil

 › Set vč. hliníkové násady  
s rukojetí ve tvaru D

Název LOPATA NA SNÍH  SN-M 55/ZM-AD 120

EAN kód

Objednací číslo 1166080
Pracovný záber 55 cm
BJ 5
Cena 960 Kč*

Název LOPATA NA SNÍH  SN-M 42/ZM-AD 120

EAN kód

Objednací číslo 1164080
Pracovný záber 42 cm
BJ 5
Cena 830 Kč*

Název IS-M/ZM 02 ŠKRABKA NA LED S NÁSADOU

EAN kód

Objednací číslo 71AQA003650
Pracovný záber 10 cm
BJ 10
Cena 359 Kč (do vyprodání zásob)

Název SB-K LOPATA NA SNÍH S KOLEČKY

EAN kód

Objednací číslo 73AQD001650
Pracovný záber 60 cm
BJ 1
Cena 2 190 Kč (do vyprodání zásob)

Název IC-M SEKÁČEK NA LED

EAN kód

Objednací číslo 2350000
Pracovný záber 15 cm
BJ 5
Cena 350 Kč (do vyprodání zásob)

 › Efektivní čištění střechy  
od nahromaděného sněhu

 › Měkký okraj hrabla

 › Set SR-M 60/ZM-V4 vč. násady Vario 
ZM-V4 (220–400 cm)

 › Bezpečné čištění střech domů, 
nákladních aut, zimních zahrad a jiné

Název SR-M 60/ZM-V4 STŘEŠNÍ HRABLO S TEL. NÁSADOU

EAN kód

Objednací číslo 1158080
Pracovný záber 60 cm
BJ 6
Cena 1 695 Kč

 › Vrchní hrana pro snadné odstranění ledu

 › Silikonová část přizpůsobená pro rychlé čištění 
skleněných ploch

 › Vč. násady ZM 02

 › Rukojeť je možné bez použití nářadí  
sklopit dle potřeby

 › Stabilní, nízká hmotnost

 › Odolná vůči posypové soli

 › Pracovní šířka: 60 cm

 › Díky dvěma válečkům na spodní 
straně snadno odstraní i velké 
množství sněhu

 › Extra tvrzený nůž

 › Sekáček je  možné použít i na odstranění 
nečistot

 › Vyměnitelný nůž

 › Pracovní šířka: 15 cm

 › Kompatibilní se všemi multi-star® násadami



MTD Products Czech spol. s r.o., oblast prodeje Česká republika
Kancelář: Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4, Česká republika, e-mail: mtdczech@mtdproducts.com

© 2022 Stanley Black & Decker Outdoor GmbH, Německo
Více informací o produktech na www.wolf-garten.cz

Autorizovaný prodejce:

Všechny ceny, texty, fotografie, údaje o rozměrech a výkonu byly připravovány s nejvyšší péči. Přesto však není možné zaručit naprostou aktuálnost uvedených informací.
Zejména se nezaručuje, že výrobky odpovídají vyobrazením po stránce technické, barevné, tvarové nebo vybavení, nebo že výrobky odpovídají vyobrazeným proporcím.

Změny v důsledku chyb tisku nebo omylů jsou vyhrazeny. Ceny jsou platné od 22. 09. 2022 do 31 .12 .2022.


